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CONCURS OPOSICIÓ LLIURE DE 5 PLACES VACANTS D’AGENTS DE LA POLICIA 

LOCAL DE CUBELLES; I PER A LA CREACIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL. 

 

Es fa saber les qualificacions dels aspirants que han superat tots els exercicis: (2on 

exercici cultura general, 3er exercici prova teòrica, 4art exercici aptitud física i 5è exercici 

psicotècnics), del procés selectiu per 5 places vacants d'agent de la policia local de 

Cubelles i per a la creació d’una borsa de treball. 

 

La qualificació final de cada aspirant s'obté sumant a les qualificacions obtingudes a la 

fase d'oposició i les obtingudes a la fase de concurs. 

 

Les qualificacions finals són les següents: 

 

 

 

1er 

COGNOM 

2on 

COGNOM 
NOM 

NOTA 

2on 

EXERCICI 

NOTA  

3er 

EXERCICI 

MÈRITS TOTAL 
 

1 JUSTICIA DIAZ FRANCISCO JAVIER  9 8,25 5,55 22,8 
 

2 LEKHAL OUITINY FAROUK 7,75 7,75 4,1 19,6 
 

3 RUBIA MORALES JONATAN JAIME 8,5 7,25 3,3 19,05 
 

4 BRAVO GALLARDO SAMARA 8,75 6,25 3,25 18,25 
 

5 RODRIGUEZ MOTOS ABRAHAM 6 7,5 4,5 18 
 

6 GARCIA GOMEZ CARLOS 7,5 7,25 3,25 18 
 

7 SCOCOZZA GALAN PABLO SEBASTIAN 7,25 (*) 6,75 3,5 17,5 
 

8 RINCON MARTINEZ EMILIO 7,25 6,5 3,7 17,45 
 

9 RUIZ CARMONA HECTOR 6,5 7,25 3,65 17,4 
 

10 BATLLE PRUAÑO JUAN JOSE 6,75 7,5 3 17,25 
 

11 GARCIA VILLAR ANDREA 8,75 7,25 1,25 17,25 
 

12 LUGO PEREZ JAVIER 8 6,5 2,6 17,1 
 

13 MARTIN DOMINGUEZ JAVIER 6,5 6 4,45 16,95 
 

14 URPI DELFA ARNAU 6,5 6,75 3,45 16,7 
 

15 REBOLLAR PEITX FERNANDO 8 7 1,65 16,65 
 

16 CERVELLO MELLADO MARC 8 7,25 1,25 16,5 
 

17 MARTINEZ MESTRES XAVIER 7,75 6 2,65 16,4 
 

18 MUÑOZ GRACIA ALBERT 8,5 6,5 1,4 16,4 
 

19 GARCIA MUÑOZ PIEDAD 7,75 7,75 0,75 16,25 
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20 FUENTES MOLINA MANUEL 8,25 7,5 0,25 16 
 

21 BIAL SORIANO GUILLEM 6,75 7,5 1,55 15,8 
 

22 SANCHEZ AREVALO DANIEL 7,5 8 0,25 15,75 
 

23 CABRERA LOPEZ JORDI 7,75 7,25 0,75 15,75 
 

24 ANGUITA OJEDA AITOR 7,5 6,25 1,85 15,6 
 

25 HORNOS JUSTICIA BRIAN 8 6,75 0,75 15,5 
 

26 VARGAS REYES ROBERTO 7,5 6,5 1,05 15,05 
 

27 GUILLEN RUIZ ZAIDA 8,25 5,5 0,9 14,65 
 

28 MORCILLO VILLADEN OMAR 6,25 5,5 2,85 14,6 
 

29 SOLANO SERRAT ERIC 8 6,5 0 14,5 
 

30 MEDINA GONZALEZ DAVID 8,25 5,75 0,4 14,4 
 

31 JIMENEZ BAENA SERGI 7 6,75 0,4 14,15 
 

32 AYORA MAESTRO JAVIER 7,5 6,25 0,25 14 
 

33 DIAZ DELGADO ERIC 6,25 6,5 1,25 14 
 

34 CAMILLO REMON ALESSANDRO 6 6,75 1,25 14 
 

35 CASTILLO BRAVO RAUL 8,25 5,25 0,35 13,85 
 

36 GIL PIRRERA ISMAEL 5,25 7,25 1,25 13,75 
 

37 MUÑOZ FELIX JOSE LUIS 6,25 6,75 0,75 13,75 
 

38 GIL MARTINEZ EDGAR 6,5 6,25 0,75 13,5 
 

39 ALFARO MONTERO DANIEL 7,25 6 0,25 13,5 
 

40 JAEN TIENZA RAUL 8,25 5 0,25 13,5 
 

41 SANCHEZ SANCHEZ ALBERTO 7 6 0,25 13,25 
 

42 GUTIERREZ MOYA DANIEL 6,75 6 0,25 13 
 

43 GARCIA RUIZ DONATO 6,75 5,5 0,5 12,75 
 

44 CARMONA LLOPIS RICARDO 6,5 5,5 0,75 12,75 
 

45 NADAL GALLARDO ALBERTO 6,75 6 0 12,75 
 

46 LOPEZ ROMEU MARC 5,75 6,5 0,25 12,5 
 

47 BANUS PEDRENY DELIA 6,25 6 0,25 12,5 
 

48 VILLAS SANCHEZ RICARDO 6,25 5,5 0,5 12,25 
 

49 ALEU GOMEZ MIGUEL ANGEL 5,25 6,5 0,25 12 
 

50 GONZALEZ COLL MARC 6 5,75 0 11,75 
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51 RODRIGUEZ ARMIJO MARTIN 5,75 5 0,75 11,5 
 

52 LOPEZ VALVERDE JORGE MOISES 6 5,5 0 11,5 
 

53 MOLINA GOMEZ JUAN 6 5,5 0 11,5 
 

54 REALES ALVAREZ VICTOR 5 5,5 0,75 11,25 
 

 

(*) El tribunal després de revisar els resultats dels exàmens va detectar que la nota 

corresponent al 2on exercici (cultura general), de l’aspirant PABLO SEBASTIAN 

SCOCOZZA GALAN, hi havia una errada, i on deia 7, ha de dir 7,25. 

 

El tribunal, pren com criteri, que a igualtat de puntuació, l'ordre de prioritat vindrà donat 

per aquell que hagi obtingut millor puntuació en la prova teòrica (3er. exercici) de la 

fase d'oposició, per tant, es fa la proposta de nomenament de les següents persones: 

 

 
1er COGNOM 2on COGNOM NOM 

1 JUSTICIA DIAZ FRANCISCO JAVIER  

2 LEKHAL OUITINY FAROUK 

3 RUBIA MORALES JONATAN JAIME 

4 BRAVO GALLARDO SAMARA 

5 RODRIGUEZ MOTOS ABRAHAM 

 

L'ordre de preferència per al nomenament que correspongui vindrà determinat per l'ordre 

de puntuació final. 

 

Borsa de treball: 

 

D’acord a la clàusula tretzena de les bases, per a la creació de la borsa de treball, a 

igualtat de puntuació, l'ordre de prioritat vindrà donat per aquell que hagi obtingut 

millor puntuació en la prova teòrica (3er. exercici) de la fase d'oposició, per tant la 

borsa de treball queda com segueix: 

 

6 GARCIA GOMEZ CARLOS 

7 SCOCOZZA GALAN PABLO SEBASTIAN 

8 RINCON MARTINEZ EMILIO 

9 RUIZ CARMONA HECTOR 

10 BATLLE PRUAÑO JUAN JOSE 

11 GARCIA VILLAR ANDREA 

12 LUGO PEREZ JAVIER 
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13 MARTIN DOMINGUEZ JAVIER 

14 URPI DELFA ARNAU 

15 REBOLLAR PEITX FERNANDO 

16 CERVELLO MELLADO MARC 

17 MARTINEZ MESTRES XAVIER 

18 MUÑOZ GRACIA ALBERT 

19 GARCIA MUÑOZ PIEDAD 

20 FUENTES MOLINA MANUEL 

21 BIAL SORIANO GUILLEM 

22 SANCHEZ AREVALO DANIEL 

23 CABRERA LOPEZ JORDI 

24 ANGUITA OJEDA AITOR 

25 HORNOS JUSTICIA BRIAN 

26 VARGAS REYES ROBERTO 

27 GUILLEN RUIZ ZAIDA 

28 MORCILLO VILLADEN OMAR 

29 SOLANO SERRAT ERIC 

30 MEDINA GONZALEZ DAVID 

31 JIMENEZ BAENA SERGI 

32 AYORA MAESTRO JAVIER 

33 DIAZ DELGADO ERIC 

34 CAMILLO REMON ALESSANDRO 

35 CASTILLO BRAVO RAUL 

36 GIL PIRRERA ISMAEL 

37 MUÑOZ FELIX JOSE LUIS 

38 GIL MARTINEZ EDGAR 

39 ALFARO MONTERO DANIEL 

40 JAEN TIENZA RAUL 

41 SANCHEZ SANCHEZ ALBERTO 

42 GUTIERREZ MOYA DANIEL 

43 GARCIA RUIZ DONATO 
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44 CARMONA LLOPIS RICARDO 

45 NADAL GALLARDO ALBERTO 

46 LOPEZ ROMEU MARC 

47 BANUS PEDRENY DELIA 

48 VILLAS SANCHEZ RICARDO 

49 ALEU GOMEZ MIGUEL ANGEL 

50 GONZALEZ COLL MARC 

51 RODRIGUEZ ARMIJO MARTIN 

52 LOPEZ VALVERDE JORGE MOISES 

53 MOLINA GOMEZ JUAN 

54 REALES ALVAREZ VICTOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cubelles, a data de la signatura electrònica. 
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